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MASSE | PREISE | ZUBEHOR

LAGUN® SAFETY
Das sichere Hochwasser-
schutz-Fenster

= Hochwasserdicht bis 1,20 m
(Drehkipp) / 1,80 m (Schwing-
flligel) Gber Fenstersims.

= BEST-Rahmen-Aussteifung.

= Wasserdichte Verbindung zum

Beton

= Druckbestdndige und ein-
bruchhemmende Beschlage.

m Erstinbetriebnahme und
= 1 JIW/mK *Uy = 1 3W/mK

Breite
cm

80
100
100
100
100
120
200

Hohe
cm

62,5

62,5

75
100
125
100
100

Preise fiir Drehkipp-/Schwingfliigel-Ausfiihrung

2-Scheiben-Wérmeschutzglas
Wassersaule: 1,20 m (DK) / 1,80 m (SF)

Wandstérke 20-30 cm
€

1.089,~
1.161,~
1.215,~
1.306,~
1.418,-
1.376,~
2.684,~

Wandstérke 31-42 cm
€

1.153,-
1.262,~
1.364,~
1.416,~
1512~
1.469,~
2.804,~

Wartungsvertrag siehe S. 31.

LAGUN® SAFETY PLUS
Das gedammte Hochwasser-
schutz-Fenster mit
3-Scheiben-Verglasung

Zusatzlich zu LAGUN®:
= Dammschutz und verbesserte

Profile

m 3-Scheiben Verglasung fiir
Top-Wérmeschutz.

Erstinbetriebnah d
= Erstinbetriebnahme un —OSW/mZK 0, _1 WK

Wartungsvertrag siehe S. 31.

LAGUN® SAFETY XTRA
Nochmals gesteigerter
Warmeschutz

Zusatzlich zu LAGUN® PLUS:
= Profile und Scheiben mit
nochmals verbesserten

Dammwerten

m Erstinbetriebnahme und
Wartungsvertrag siehe S. 31.

—O6W/m2K Uy —09W/m2K

Keine Lagerware. Preise zzgl. Energiezuschlag

Breite
cm

80
100
100
100
100
120
200

Héhe
cm

62,5

62,5

75
100
125
100
100

Preise fiir Drehkipp-/Schwingfliigel-Ausfiihrung

Thermo-DK 3-Scheiben Verglasung
Wassersaule: 1,20 m (DK) / 1,80 m (SF)

Wandstérke 20-30 cm
€

1.338-
1.429,~
1452~
1.620,-
1.844,-
1.791,~
3.255~

Wandstérke 31-42 cm
€

1.395-
1.493,~
1.519,~
1714~
1.943,-
1.887,~
3.388,~

Keine Lagerware. Preise zzgl. Energiezuschlag

Breite
m

80
100
100
100
100
120
200

Héhe
m

62,5

62,5

75
100
125
100
100

Preise fiir Drehkipp-/Schwingfliigel-Ausfiihrung

Thermo-DK 3-Scheiben Verglasung
Wassersaule: 1,20 m (DK) / 1,80 m (SF)

Wandstérke 20-30 cm
€

1.395,-
1.491,-
1.512,-
1.688,—
1.991,-
1.934,-
3435~

Wandstérke 31-42 cm
€

1.454,-
1.556,~
1.582,~
1.786,~
2,095~
2,032~
3.569,~

Keine Lagerware. Preise zzgl. Energiezuschlag

SYSTE!YIERGANZUNG
GEDAMMTER STECKRAHMEN

MaBgenau ab Werk geliefert fiir Wandstarken von 24 bis 42 cm und
fiir Dimmstéarken von 60 bis 240 mm

= Weiterfiihrende Informationen, MaB3e und Preise siehe Seite 20-21.




